МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская д.29,. с. Б.Качка,  Елабужский район, 423634

	[image: image1.png]

	АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
ул. Совет д.29, , бирле. олы. Качка , Елабужский район,.423634

	тел.(85557) 77900, факс.(85557)77900, E-mail:Bkk.Elb@tatar.ru, сайт: www.elabugacity.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№10

«09» декабря 2015 года

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по бесплатному предоставлению земельного участка гражданину, являющемуся членом садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Исполнительного комитета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района от 01.07.2013 года №3 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальными учреждениями и  органами местного самоуправления Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по бесплатному предоставлению земельного участка гражданину, являющемуся членом садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан (приложение).

2. Настоящее постановлению подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета
Большекачкинского
сельского поселения
          А.А. Голованов